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DATI/A: 05.01.2024 7008 ‘
Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t/Pergjitl -
PER/ZA/TO: AQP-sé / 9wl |3
%) 225\
FURNIZUESIE-DHF Company SHPK; JONET
Ce N S o F
SH.P K. ‘
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -AQP \L,\ (Ri\*\d@ X \,/
| Vendim pér formimin e Cmimeve p&r furnizim me mazut pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: muajin Dhjetor 2023

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokutimit UA/2016-23-5464-11, titulli i kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHIF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.I, jané formuar Cmimet e
Mazutit pér muajin Dhjetor 2023,

Nr. | Lloji Cmimi pér njé ton
1 Furnizim me mazut 953.4520

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : DHF
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.K.,, Pejé dhe Autoritete Kontraktuese ge e
shfrytézojné kontratén dhe jané te paragitur ne aneksin 7 te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve
Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Futnizuesit; DHIF Company SHPI; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat Autotitete Kontraktuese do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.aqgp-rks-gov.net

Me respekt.

Shénim: Ne rast se ndodh ndonj#é gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontralktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime,
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